

ÅRSRAPPORT 2016
for
Egon Nielsen Transport ApS
Bådebyggervej 10
4700 Næstved
CVR. nr.: 25 54 84 50
16. Regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den / 2017

Egon Herman Nielsen
Dirigent

2667 årsrapport 2016

FUNDER & OSTENFELD

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Egon Nielsen Transport ApS
Bådebyggervej 10
4700 Næstved

CVR. nr.: 25 54 84 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Næstved

Direktion

Henning Kenneth Nielsen

Bestyrelse

Egon Herman Nielsen

Henning Kenneth Nielsen

Revisor

Funder & Ostenfeld Revision

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Norgesvej 2

4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på tkr. 244, hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Finansielle ressourcer

Det er ledelsens vurdering, at selskabet også fremover vil have den nødvendige likviditet og kreditfaciliteter til rådighed, som selskabets fortsatte drift fordrer.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1	Bruttofortjeneste	1.933.355	2.779.655
2	1 Personaleomkostninger	<u>-1.638.039</u>	<u>-1.876.422</u>
	Resultat før afskrivninger	295.316	903.233
	2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-24.500</u>	<u>-24.500</u>
	Resultat før finansielle poster	270.816	878.733
3	Andre finansielle indtægter	224	0
4	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.784</u>	<u>-3.302</u>
	Ordinært resultat før skat	267.256	875.431
	3 Skat af årets resultat	<u>-23.000</u>	<u>198.000</u>
	Årets resultat	<u>244.256</u>	<u>1.073.431</u>
	Foreslås disponeret således:		
	Overført til næste år	<u>244.256</u>	<u>1.073.431</u>
	I alt	<u>244.256</u>	<u>1.073.431</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	AKTIVER:		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, maskiner og inventar	14.022	38.522
4	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.022</u>	<u>38.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.022</u>	<u>38.522</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
5	Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	466.488	587.305
6	Udskudt skat	175.000	198.000
7	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	246.678	64.491
	Andre tilgodehavender	23.944	38.553
	Periodeafgrænsningsposter	237.908	255.415
	Tilgodehavender i alt	<u>1.150.018</u>	<u>1.143.764</u>
	Likvide beholdninger		
8	Likvide midler	580.773	366.120
	Likvide beholdninger i alt	<u>580.773</u>	<u>366.120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.730.791</u>	<u>1.509.884</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.744.813</u>	<u>1.548.406</u>

FUNDER & OSTENFELD

Balance pr. 31. december

<u>Spec.</u>	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	736.686	492.430
5	Egenkapital i alt	<u>861.686</u>	<u>617.430</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
9	Gæld til selskabsdeltagere	341.270	194.690
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.479	284.960
10	Anden gæld	373.378	451.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.127</u>	<u>930.976</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>883.127</u>	<u>930.976</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.744.813</u>	<u>1.548.406</u>
6	Eventualposter		

FUNDER & OSTENFELD

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.470.003	1.662.404
Pensioner	108.292	146.741
Andre omkostninger til social sikring m.m.	59.744	67.277
	<u>1.638.039</u>	<u>1.876.422</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Afskrivninger		
Andre anlæg, maskiner og inventar	24.500	24.500
	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat primo	198.000	0
Udskudt skat ultimo	-175.000	-198.000
	<u>23.000</u>	<u>-198.000</u>
4 Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, maskiner og inventar	Andre anlæg, maskiner og inventar
Anskaffelsessum primo	708.548	1.660.548
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	-952.000
Anskaffelsessum ultimo	<u>708.548</u>	<u>708.548</u>
Akkumulerede afskrivninger primo	670.026	1.597.526
Årets afskrivninger	24.500	24.500
Akkumulerede afskrivninger vedr. afgang	0	-952.000
Akkumulerede afskrivninger ultimo	<u>694.526</u>	<u>670.026</u>
Bogført værdi ultimo	<u>14.022</u>	<u>38.522</u>
5 Egenkapital		
Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	125.000	125.000
Kapitalnedsættelse til dækning underskud	0	-125.000
Nytegning selskabskapital	0	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Selskabskapitalen er opdelt i kr. 125 anparter á kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.		
Overført til næste år		
Overført fra sidste år	492.430	-1.030.001
Kapitalnedsættelse til dækning underskud	0	125.000
Overkurs ved nytegning	0	324.000
Overført i henhold til resultatdisponering	244.256	1.073.431
Overført til næste år	<u>736.686</u>	<u>492.430</u>
Egenkapital i alt	<u>861.686</u>	<u>617.430</u>

Noter

6 Eventualposter

Selskabet lejer driftsmidler af moderselskabet samt selskabets hovedaktionær.

Lejen udgør årligt ca. t.kr. 140.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor samlede forpligtelser udgør tkr. 20.

Selskabet råder over et ikke bogført skatteaktiv på tkr. 64.